П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №1070 от  10.08.¬¬ 2017г. О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 31.08.2011г. №643 «Об утверждении состава  и Положения о конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего пред.
11.08.17 14:15

  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08. 2017г.                                                                  №1070

                                                         г. Алагир

О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 31.08.2011г. №643
«Об утверждении состава и Положения о конкурсной комиссии по рассмотрению заявок
субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на финансовую
поддержку за счет средств бюджета Алагирского района»

 1 / 7

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №1070 от  10.08.¬¬ 2017г. О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 31.08.2011г. №643 «Об утверждении состава  и Положения о конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего пред.
11.08.17 14:15

В связи с кадровыми изменениями и истечением времени АМСУ Алагирского района П О
С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление АМСУ Алагирского района от
31.08.2011г. №643 «Об утверждении состава и Положения о конкурсной комиссии по
рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства,
претендующих на финансовую поддержку за счет средств бюджета Алагирского
района»:

1) В приложении №1 в п.1.1. слова «2009-2012гг.» и «3.03.2009г. №146» заменить
соответственно на «2015-2017гг.» и «17.07.2014г. №1308»;

2) Приложение №2 изложить в новой редакции(прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление АМСУ Алагирского района от 28.12.2012г.
№1803 «О внесении изменений в Приложение №2, утвержденное постановлением АМСУ
Алагирского района от 31.08.2011г. №643 «Об утверждении состава и Положения о
конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего
предпринимательства, претендующих на финансовую поддержку за счет средств
бюджета Алагирского района»

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте АМСУ Алагирского
района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 1-го заместителя
главы АМСУ Алагирского района А.К. Елоева.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 2 / 7

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №1070 от  10.08.¬¬ 2017г. О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 31.08.2011г. №643 «Об утверждении состава  и Положения о конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего пред.
11.08.17 14:15

Глава администрации местного

самоуправления Алагирского района                                            А.А. Бутаев

 3 / 7

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №1070 от  10.08.¬¬ 2017г. О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 31.08.2011г. №643 «Об утверждении состава  и Положения о конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего пред.
11.08.17 14:15

 4 / 7

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №1070 от  10.08.¬¬ 2017г. О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 31.08.2011г. №643 «Об утверждении состава  и Положения о конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего пред.
11.08.17 14:15

Кайтов Д.Б.
                                                                                               Приложение 2

             к постановлению АМСУ
Алагирского        района

                                                                          от10.08.2017г.   №1070

 5 / 7

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №1070 от  10.08.¬¬ 2017г. О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 31.08.2011г. №643 «Об утверждении состава  и Положения о конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего пред.
11.08.17 14:15

СОСТАВ

конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего
предпринимательства, претендующих на финансовую поддержку за счет средств
бюджета Алагирского района

1. Елоев А.К. -        1-й заместитель главы АМСУ Алагирского района -
председатель комиссии;

2. Суанов А.Н. -    заместитель главы АМСУ Алагирского района – начальник УЗОС и
С/Х, зам председателя комиссии;

3. Хестанов М.Ю. –  начальник ОТНИП, секретарь комиссии;

4. Хацаев А.К. -      заместитель главы АМСУ Алагирского района,    председатель КС по
поддержке МСП;

5. Мсоева А.А. -    начальник ФУ АМСУ Алагирского района;

6.Цогоев Ф.В.   –   Председатель Собрания представителей Алагирского района(по
согласованию);

7. Кайтов Д.Б. –      начальник УЭР АМСУ Алагирского района;

 6 / 7

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №1070 от  10.08.¬¬ 2017г. О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 31.08.2011г. №643 «Об утверждении состава  и Положения о конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего пред.
11.08.17 14:15

8. Мзоков А.Р. –      начальник юридического отдела МСУ Алагирского района;

 9. Царукаев К.Э. – главный специалист   ФУ АМСУ Алагирского района.

 7 / 7